VI. Para absolver de la heregía, apostasia de la Fe, y cisma dentro de Italia, y las Islas adyacentes, solo a aquellos, que hayan nacido en lugares donde no se castiga la heregía, ni jamas hubieren abjurado judicialmente los errores, o se hubieren reconciliado con la Santa

versus hæreticam pravitatem, nisi tibi deliquerint ubi hæresis impune grassatur, neque etiam illos, qui errores judicialiter abjuraverint, nisi isti nati sint, ubi similiter grassatur hæresis, & post judicialem abjurationem illuc reversi in hæresim fuerint relapsi, & hoc in foro conscientiae dumtaxat.

VII. *Absolvendi quoque a quibusvis excessibus, & delictis quantumcumque gravibus, & enormibus, etiam in casibus Nobis, & eidem Sedi Apostolicæ specialiter reservatis, ac etiam contentis in litteris die Cœnæ Domini quotannis legi solitis.*

VIII. *Retinendi extra Italiam solummodo, & Insulas adjacentes, & legendi (non tamen aliis similem licentiam concedendi) libros prohibitos hæreticorum, vel infidelium de eorum religione tractantes, & alios quoscunque ad effectum eos impugnandi, & hæreticos, & infideles in castris forte degentes ad orthodoxam fidem convertendi, exceptis tamen operibus Caroli Molinei, Nicolai Macchiavelli, & libris de Astrologia Judiciaria tractantibus, ac ita ut dicti libri prohibiti ex Provinciis in quibus hæreses impune grassantur, minime efferrantur.*

IX. *Celebrandi Missam una hora ante auroram, & alia post meridiem, & si cogat necessitas, etiam extra Ecclesiam in quocunque loco decenti etiam sub dio, vel sub terra, & gravi omnino urgente necessitate, etiam bis in die, si tamen in priori Missa ablutionem non sumpserit, ac jejunos fuerit, necnon super altari portatili, etiam non integro, seu diffracto, aut læsso, & sine Sanctorum reliquiis, ac demum si aliter celebrari non possit, & absit periculum sacrilegii, scandali, & irreverentiæ, etiam præsentibus hæreticis aliisque excommunicatis, dummodo inserviens Missæ non sit hæreticus, vel excommunicatus.*

X. *Concedendi primo conversis ab hæresi, vel schismate plenariam, aliis itidem quibuscumque utriusque sexis Christifidelibus ad prædictos Exercitus pertinentibus in articulo mortis saltem contritis, si confiteri non poterunt, necnon in Nativitate Domini nostri Jesu-Christi, Paschatis Resurrectionis ac Assumptionis Beatæ Mariæ Virginis immaculatæ festis diebus, vere pœnitentibus, & confessis ac sacra Communionem refectis similiter plena-*

Iglesia Romana, y fuera de Italia, y dichas Islas adyacentes, a qualesquiera, aunque sean Eclesiásticos, así Seculares, como Regulares, que sigan dichas Tropas, pero no a los que fueren de lugares en que hay Tribunal de Inquisicion contra la herética pravedad, sino hubieren delinquido en donde no se castiga la heregía, ni tampoco a aquellos que hubieren abjurado judicialmente los errores, sino es que estos hayan nacido donde igualmente no se castiga la heregía, y despues de la abjuracion judicial, habiendo vuelto a aquellos parages, hubieren reincidido en la heregía, y esto en el fuero de la conciencia solamente.